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راهکارهایی برای مصرف بهینه انرژی 
»بلَدَم ، بلَدَم!«در وسایل سرمایشی

بلای جان سرویس کاران غیرمتخصص کولر آبی
بخش پایانی

گالیا توانگر

کولر آبی دستگاه پیچیده ای نیست، این 
پیچیده نبودن به این معنا نیست که خود شما 
می توانید سرویس و یا تعمیر آن را انجام دهید. 
ممکن است اگر اطلاعات فنی کافی نداشته 
باشید، بی توجهی به نکات ریز شما را مجبور 
به تعویض قطعات کند. تعمیرکار کولر باتجربه 
که سال هاست چندین کولر راه اندازی کرده 
قطعاً با سرعت و مهارت بیشتری کولر شما را 

تعمیر و سرویس می کند.
کولر آبی وسیله سرمایشــی نام آشنایی است 
که نســبت به وسایل برودتی نسل جدید سیستم 
ساده تری دارد. به همین دلیل بسیاری از کاربران 
تمایل دارند، شــخصاً نصب و تعمیرات آن را انجام 
دهند. اما باید توجه داشت که نصب و راه اندازی کولر 
آبی با تعمیــرات و تمیزکاری جزئی تفاوت زیادی 
دارد. اگر کولر به درســتی نصب و سرویس نشود، 
مشکاتی مانند اتصالی برق، عدم خنک کنندگی، 
کارکرد نامطلوب و آسیب موتور و دینام را به همراه 

خواهد داشت.
بنابراین، بهتر اســت کولر آبــی در بدو امر با 
رعایت اســتاندارد نصب شود تا مشکات احتمالی 

❖

اگرچه کولرهای آبی دستیابی به هوای خنک را در طول تابستان فراهم 
می کنند، اما نصب یا ســرویس آنها خالی از خطراتی نیست. شناسایی 
و مدیریت خطرات برق گرفتگی احتمالی مرتبط با اســتفاده از آنها نیز 
ضروری اســت. یکی از راهکارهای اصلی نصب قطع کننده مدار خطای 
زمین )GFCI( اســت که می تواند تا حد زیادی خطر برق گرفتگی را 

هنگام سرویس کولر آبی کاهش دهد.
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 بر اساس آمارهای پزشکی قانونی، سالانه ۸۳۴ نفر در کشور بر اثر حوادث 
برق گرفتگی جان خود را از دســت می دهند که بیشــتر آنها در استان های 
تهران، خوزســتان و فارس رخ  داده است.  از سوی دیگر مرگ روزانه دو نفر 
بر اثر برق گرفتگی که بیشتر آنها در بهار و تابستان هنگام نصب و سرویس 

دستگاهی برودتی رخ  داده، زنگ خطر را به صدا درآورده است. 
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 یک تعمیر و سرویس کار کولر آبی: 
نشتی کولر و تنظیم نبودن شناور آنها 
نیز موجب هدررفت آب می شود. با 
کنترل شناور، شیلنگ، اتصالات و 
یا تعویض قطعات فرسوده آن در 
از نشــتی های  ابتدای فصل گرما 
احتمالی آب کولر جلوگیری خواهد 

شد.

در آینده کاهش یابد. شما برای این کار می توانید از 
مهارت تعمیرکارانی بهره ببرید که تجربه کافی در 
این زمینه دارند و بارها این کار را انجام داده اند و به 
ریزه کاری های مختص هر برند کولر آبی واقف اند. 
تکنسین های مجرب کار سال ها در زمینه تعمیر و 
نصب و سرویس کولر آبی خدمات تضمین شده، ارائه 
کرده اند. شما می توانید با دریافت خدمات نصب و 
سرویس و تعمیر کولر آبی کار از کارکرد بهینه کولر 

خود اطمینان حاصل کنید.
کولر آبی یا کولر گازی؟

ســرویس کامل کولر آبی شــامل چه مواردی 
می شود؟ تنظیم شناور کولر آبی، جهت کنترل آب 
ورودی به کفی کولر، کنترل پمپ آب و سیســتم 
انتقال آب به پوشــال ها، بررســی فن و در صورت 
نیاز تعویض تســمه کولر، روغن کاری یاتاقان کولر 
آبی، بررسی و روغن کاری دینام کولر، از بین  بردن 
رسوبات کولر آبی، بررسی جعبه تقسیم برق کولر، 
شست وشــوی مخزن حلزونی، تنظیم تسمه کولر 
آبی، تعویض پوشال کولر، شست وشوی بدنه کولر، 

راه اندازی کولر آبی.
از پیروز صفوی، فروشــنده وسایل سرمایشی 
این سؤال پرتکرار را می پرسم: کولر آبی بهتر است 

یا کولر گازی؟« وی پاسخ می دهد: »در جواب باید 
بگوییم که تفاوت های زیادی دارند. در بعضی شرایط 
و بعضی شهرها، کولر آبی خیلی بهتر از کولر گازی 
اســت، اما در بعضی شرایط کولر گازی خیلی بهتر 
است. در مناطق مرطوب کولر آبی هیچ کارایی ندارد 
و کولر گازی فقط می تواند در آنجا کارساز باشد، اما 
در مناطقی مثل تهران، کولر آبی اگر مناسب انتخاب 
شود و سرویس بموقع انجام شود، می تواند از کولر 

گازی بهتر باشد.
در بعضــی مکان ها امکان درســت اجرا کردن 
کولر آبی نیست که از کولر گازی استفاده می شود.«
این فروشــنده وســایل سرمایشــی در ادامه 

می افزایــد: »در کل کولر گازی خنکای بیشــتری 
دارد، اما مصرف برقی خیلی زیادتر از کولر آبی دارد 
که مســئله مهمی است. در نتیجه شما با توجه  به 
شرایط خود باید تصمیم بگیرید که از کولر آبی و یا 

کولر گازی استفاده کنید؟«
از صفوی می خواهم چند نکته در مورد بیشتر 
خنک  کردن کولر آبی را برایمان متذکر شــود. وی 
توضیح می دهد: »بهتر است پوشال های کولر آبی 
هر ســال تعویض شود و تأثیر بسیاری در بازدهی 
دارد. گــردش آب باید به صورت یکنواخت بر روی 
پوشال ها پخش شود و ســه دریچه پوشال کامل 
خیس باشــند. چهار طرف کولر آبی باید کامل باز 
باشد. استفاده از سایه بان خیلی زیاد به خنک  کردن 

کولر کمک می کند.«
جلوگیری از هدر رفت انرژی در کولر آبی

می توانید در اوایل صبح و قسمتی از شب که هوا 
خنک تر است در و پنجره را باز کنید و از هوای بیرون 
استفاده کنید. کولر را خاموش کرده تا استراحت کند 
در این صورت برق مصرفی کاهش می یابد و هم از 
وارد شدن آسیب به موتور کولر جلوگیری می شود.

با روشن  شدن کولرهای آبی طی روزهای اخیر به 
طور متوسط 200 لیتر آب در شبانه روز بر مصرف هر 

خانوار افزوده می شود. این میزان از استاندارد مصرف 
روزانه یک فرد ایرانی بیشتر است، بنابراین می توان 
فــرض کرد که هر خانوار درصورتی که از یک کولر 
آبی اســتفاده کند، گویی یک نفر به سرانه مصرف 

افراد افزوده شده است.
با چند راهکار ساده می توان میزان مصرف آب 

کولرها را کاهش و از هدررفت آن جلوگیری کرد.
احسان راد یک تکنسین نصب و تعمیر کولر آبی 
چند تــا از این راهکارها را برایمان تبیین می کند: 
»چنا نچه کولرها در معرض نور آفتاب قرار گیرند، آب 
داخل آنها با سرعت زیادی تبخیر می شود و در نتیجه 
مصرف آبشــان افزایش می یابد. این در حالی است 

که قرار گرفتن کولرها در سایه و یا نصب سایه بان 
روی آنهــا، ضمن افزایش کارایــی کولر و کاهش 
مصرف انرژی، از هدررفت آب ناشــی از تبخیر نیز 
جلوگیری می کند.« وی در ادامه می افزاید: »نشتی 
کولر و تنظیم نبودن شناور آنها نیز موجب هدررفت 
آب می شود. با کنترل شناور، شیلنگ، اتصالات و یا 
تعویض قطعات فرسوده آن در ابتدای فصل گرما از 
نشتی های احتمالی آب کولر جلوگیری خواهد شد.
 توصیه می شــود از خریــد و نصب کولرهایی 
با مصرف بالا پرهیز کنند. مهم ترین شــاخص در 
انتخاب کولرهای آبی، ظرفیت هوادهی آنهاســت؛ 
ظرفیت هوادهی کولر باید با توجه  به حجم فضائی 
که کولر باید خنک کند انتخاب شود. همچنین این 
مسئله اثر مستقیمی بر میزان مصرف آب و انرژی 

کولرها دارد.«
برق گرفتگی قاتل سریالی روزهای گرم

هرساله با اولین تغییر دمایی و گرم  شدن هوا در 
طول روز، استفاده، تعمیر یا راه اندازی کولرهای آبی 
افزایش  یافته و گاهی با حوادث جبران ناپذیر و مرگ 
همراه است. در روز های اخیر نیز در تهران و لرستان 
دو مرد هنگام راه اندازی کولر دچار برق گرفتگی شده 

و جان خود را از دست دادند. 

بر اساس آمارهای پزشکی قانونی، سالانه 834 
نفر در کشور بر اثر حوادث برق گرفتگی جان خود 
را از دســت می دهند که بیشتر آنها در استان های 
تهران، خوزستان و فارس رخ  داده است.  از سوی دیگر 
مرگ روزانه دو نفر براثر برق گرفتگی که بیشتر آنها 
در بهار و تابستان هنگام نصب و سرویس دستگاهی 
برودتی رخ داده، زنگ خطر را به صدا درآورده است. 

سید جال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران هشدار می دهد: »هیچ وقت ریسک نکرده و به 
کولر روشن دست نزنید. تا شما به کسی در داخل 
خانه اعام نکردید که کولر یا پمپ آب را روشن کند، 
کسی حق ندارد کولر را روشن کند. هنگام صحبت 
برای گفتن زدن دکمه ها، کسی نباید در پشت بام 
سروصدا ایجاد کند تا فردی که می خواهد دکمه ها 
را بزند دچار اشتباه نشود. گاهی مشاهده شده افرادی 
که برای تعمیر به پشت بام می روند، کودکان خود را 
برای بازی به آنجا برده و در اثر یک غفلت، حوادث 

جبران ناپذیری برای کودک رخ می دهد.«
ملکی با انتقاد از برخی افراد که خود را کاربلد 
می دانند، می گوید: »برخی برای تشخیص فاز ونول 
برق سیم را به پشت دست خود می زنند که این کار 

اشــتباه بوده و گاهی به برق گرفتگی و مرگ منجر 
می شود.  وی از هم وطنان خواست قبل از هر  کاری 
با فازمتر بدنه کولر را بررسی کرده و اگر چراغ فازمتر 
روشن شد، یعنی کولر نشتی و اتصالی برق دارد که 

باید بررسی و رفع شود.
اگر تخصصی برای راه اندازی کولر ندارید، هیچ 
ایرادی ندارد که از یک تأسیســاتی کمک گرفته و 
بخواهید برایتان کولر را راه اندازی کند. اولین اقدام 
برای تمیز و راه اندازی  کردن کولر، جدا کردن تسمه 
است. حتماً در اولین قدم تسمه را خارج کنید، چرا 
که اگر به  اشــتباه، کسی دکمه های کولر را بزند و 
شما مشغول کار باشید، دست شما آسیب می بیند.«
ملکی با بیان اینکــه نباید روی موتور و دینام 
کولر هنگام شست وشوی فضای داخل آن آب  گرفته 

شود، می افزاید: »تسمه موتور کولر نباید خیلی سفت 
باشد، چرا که باعث فشار به موتور و وقوع آتش سوزی 
می شود. پوشال خشک، برزنت ورودی کانال، لوله ها 
و شیلنگ های داخل آن مواد قابل  اشتعال هستند که 
با یک جرقه می توانند دچار آتش سوزی شوند.  اگر 
هر زمانی کولر روشن بود و بوی سوختگی احساس 
کردید، ابتدا آن را خاموش کرده و سریع با رفتن به 

پشت بام موضوع را بررسی کنید.«
سخنگوی ســازمان آتش نشانی به برق کولرها 
اشاره کرده و می گوید: »حتماً از سیم های قوی و نو 
استفاده کنید و از سیم های چندتکه شده استفاده 

نکنید. محل قرار گرفتن پایه برق باید دارای محافظ 
باشد که آب روی برق ریخته نشود. یک قطره آب 

می تواند باعث ایجاد اتصالی و آتش سوزی شود.«
وی با بیان اینکه حوادث مرتبط با کولر آبی فقط 
برق گرفتگی یا آتش ســوزی نیست، می گوید: »در 
برخی حوادث شاهد سقوط کولر یا سقوط فرد حین 
راه اندازی، از ارتفاع بودیم. در مرکز شهر به ویژه بازار 
تهران، به علت کمبود جا، کولر را با دو نبشی پشت 

پنجره قرار داده که به علت وزش باد شدید، عدم مهار 
درست کولر یا شکسته شدن نبشی ها، شاهد سقوط 
کولر یا افتادن فرد از ارتفاع، حین راه اندازی بودیم. «
زنگ خطر کولرهای آبی در حوادث برق گرفتگی

اگرچه کولرهای آبی دستیابی به هوای خنک 
را در طول تابســتان فراهــم می کنند، اما نصب یا 
ســرویس آنها خالی از خطراتی نیست. شناسایی 
و مدیریت خطرات برق گرفتگی احتمالی مرتبط با 
استفاده از آنها نیز ضروری است. یکی از راهکارهای 
 )GFCI( اصلی نصب قطع کننده مدار خطای زمین
است که می تواند تا حد زیادی خطر برق گرفتگی را 

هنگام سرویس کولر آبی کاهش دهد.
میثم دادفر، ســرویس کار درباره عوامل خطر 
برق گرفتگی در سرویس کولر آبی توضیح می دهد:

کولرهای آبی از اجزای الکتریکی مانند پمپ ها، 
کمپرسورها، المنت های گرمایشی و مدارهای کنترلی 

تشکیل شده اند. این قطعات به دلیل قرار گرفتن در 
معرض آب یا رطوبت مستعد آسیب یا نقص هستند. 
هنگامی که آب با قطعات برقی روشن تماس پیدا 
می کند، وضعیت خطرناکی ایجاد می کند که در آن 
کاربران ممکن است در معرض خطر برق گرفتگی 

قرار بگیرند.
سیم کشی نامناسب یا عایق بندی ناکافی در یک 
کولر می تواند خطر برق گرفتگی را افزایش دهد. با 
گذشت زمان، سایش و پارگی می تواند سیم ها را در 
معرض خرابی یا فرسودگی قرار دهد و خطر تماس 
الکتریکی با آب را افزایش دهد. عاوه بر این، عایق 

ضعیف ممکن اســت کاربــران را در برابر قطعات 
الکتریکی داخل کولر محافظت نکند.

برخی اوقات نیز کلیدهای شکســته و معیوب 
منجر به تماس دســت با اجزای الکتریکی لخت 
می شود که سبب برق گرفتگی می گردد. لازم است 
نســبت به تهیه کلیدهای ایمن و نصب درست و 

اصولی آنها اقدام کرد تا مشکلی پیش نیاید.«
وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شود: 
»یکی دیگــر از عوامل مهم در خطر برق گرفتگی 
در هنگام استفاده از کولر آبی است. کاربران ممکن 
اســت در حین پر کردن یا تمیز کردن دستگاه به 
طور تصادفی مایعی را روی دستگاه بریزند، بدون 
اینکه متوجه خطر بالقوه ای شــوند که خود را در 
معــرض آن قرار می دهند. نادیــده  گرفتن عائم 
هشــداردهنده یا استفاده از سیم های آسیب دیده 

نیز خطر برق گرفتگی را افزایش می دهد.«

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲96۸۳ و به شماره ثبت 1۲96۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 101009۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲79796 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰۲۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰۲۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰۲۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸۲5/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی


